2016/7/27 広島大学新任教官研修会の実施について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010618­1.html 1/1

平成１３年　６月１８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学新任教官研修会の実施について

　このことについて、別紙のとおり実施いたしますので、お知らせします。

【お問い合わせ先】

広島大学総務部人事課専門職員

　　　　　　　　小　濱　善　久

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０２４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］

○要項　 ○日程

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010618-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010618-3.html

2016/7/27 広島大学新任教官研修会実施要項

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010618­2.html 1/1

広島大学新任教官研修会実施要項

１　目的
　新任の教官を対象とし、本学の教育目標を共有し、本学の改革状況、大学教育 一般や大学
人としての規範などを理解することを目的とする。

２　受講対象者
　(１)原則として、平成１２年１０月１日以降に、本学に任用された教授、助教 授、講師及び助
手
　(２)その他参加を希望する者

３　実施日時及び場所
　(１)初日(全学実施)
　　◯平成１３年６月２１日(木)、１１時２０分～１７時(１１時から受付)
　　　　ただし、上記２の(１)に掲げる受講対象者のうち東広島地区の部局等に所属する教官で
「会計支援・旅費・謝金システ　　　ム説明会」を受けていない者については、１０時から実施す
る。
　　◯中央図書館１Fライブラリーホール

　(２)２日目(各部局企画・実施)
　　◯平成１３年６月２２日(金)以降
　　◯各部局会場

４　研修内容
　　別紙「平成１３年度広島大学新任教官研修会日程」のとおり

５　経費
　　受講者に係る経費(旅費等)は、各部局の負担とする。

６　研修担当係
　　総務部人事課専門職員(研修服務担当)及び各部局研修担当係
　　(内線：５０２６)

2016/7/27 広島大学新任教官研修会の実施について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010618­3.html 1/1